立教 188 年 9 月 25 日

教区・直属学生担当委員長各位

天理教学生担当委員会

「教祖 140 年祭 学生おぢばがえり大会」

PR 動画活用のお願い

 立教 189 年 3月 28 日に「教祖 140 年祭 学生おぢばがえり大会」を開催いたします。

この大会に向けて、学生層の育成に携わる皆様に、広くお声がけの協力をいただきたく、

PR 動画を作成いたしました。つきましては、大会の周知と動員を図る上から、この動画を

様々な場面で活用していただきたく存じます。何卒よろしくお願い申し上げます。

記

【趣 旨】育成者に向けた、大会の周知と動員のお願い

【対 象】教会長、ようぼく、信者、学生の保護者など、学生層の育成に携わる方

【活 用 例】〈教区〉

・教区会議、支部例会、学生層育成者講習会、各行事などで上映する

・教区報や支部報などに QR コードを掲載したり、教区や支部のグループ

LINE に URL を送るなどして動員を促す、など

〈直属〉

・直属教会の月次祭や学生層育成者講習会、会議や連絡会などで上映する

・各教会の月次祭や連絡会などで上映する

・教会報に QR コードを掲載したり、教会内のグループ LINE に URL を送る

などして動員を促す、など

【所要時間】約 6分

【視聴方法】YouTube

・下記の QR コード、又は TSA ウェブサイトからご視聴いただけます

       ・QR コードは、TSA ウェブサイトからダウンロードできます

       https://www.youtube.com/watch?v=uk7GMdU997A&openExternalBrowser=1